PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

“A Capital da Amizade”

Avenida Rio Branco, 3717 – Umuarama – Paraná – Brasil – CEP 87501-050
www.umuarama.pr.gov.br

Edital no 051/2009

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO DE
PESSOAL, no uso de suas atribuições, e considerando o Edital no 042/2009,

TORNA PÚBLICO

O resultado da prova objetiva do Concurso Público aberto por meio do
Edital no 042/2009, conforme Anexo Único deste Edital.

Fica acrescida a alínea “c” no item 13.1 do Edital no 042/2009,
referente aos critérios de desempate, com a seguinte redação: “d) o candidato mais
idoso.”

Os candidatos aos cargos de Carpinteiro, Mecânico I, Mecânico II,
Motorista II, Pedreiro e Telefonista, classificados na prova objetiva com a
pontuação mínima de 6,00 (seis) pontos, serão convocados por meio de edital a ser
publicado no dia 08/12/2009, a partir das 17 horas, com indicação do local e
horário para realização da prova prática.

PAÇO MUNICIPAL, 04 de dezembro de 2009.

Luiz Alberto Haiduk
Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal